44,4
CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 339/2021

0 Vereador que esta subscreve, ouvidoi  o Plenário,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr.

Prefeito que seja feito a instalação de um semáforo nos cruzamentos da Avenida

Pontal/Rua  Sao  Paulo.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se dá para diminuir o risco de

acidentes com veículos, pedestres e ciclistas, pois o local tem grande movimento.

Iturama/MG, 15 de junho de 2021.

Vereador Sebii
Tifio Tiago

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1